
Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.11.2024г. г.Тайшет № 1039

Об утверждении дизайн-проектов по
обустройству дворовых территорий,
подлежащих благоустройству в 2025
году в рамках реализации
муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды Тайшетского
городского поселения на 2018-2026
годы»

В рамках реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды Тайшетского городского поселения на 2018-2026
годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского
поселения №1400 от 01 декабря 2017 года (в редакции постановлений №146 от 27
февраля 2018 года, №238 от 26 марта 2018 года, №245 от 27 марта 2018 года,
№1201 от 05 декабря 2018 года, №35 от 25 января 2019 года, №232 от 29 марта
2019 года, №793 от 02 сентября 2019 года, №1156 от 26 ноября 2019 года, №1333
от 27 декабря 2019 года, №48 от 30 января 2020 года, №340 от 23 апреля 2020 года,
№848 от 13 октября 2020 года, №64 от 05 февраля 2021 года, №203 от 22 марта
2021 года, №625 от 16 июля 2021 года, №767 от 22 сентября 2021 года, №956 от 03
декабря 2021 года, №186 от 09 марта 2022 года, №246 от 22 марта 2022 года, №196
от 14 марта 2023 года, №1108 от 06 декабря 2023 года, №911 от 14 октября 2024
года), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить дизайн-проекты по обустройству дворовых территорий,
подлежащих благоустройству в 2025 году в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды Тайшетского
городского поселения на 2018-2026 годы»:

1) дворовой территории по адресу: город Тайшет, микрорайон Новый, 2
(приложение 1);

2) дворовой территории по адресу: город Тайшет, микрорайон Новый, 3
(приложение 2);

3) дворовой территории по адресу: город Тайшет, микрорайон Новый, 4
(приложение 3);

4) дворовой территории по адресу: город Тайшет, микрорайон Новый, 10
(приложение 4);

5) дворовой территории по адресу: город Тайшет, улица Шевченко, 2
(приложение 5);



2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и
делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Бычковой
В.Д. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения В.В.Захарич

Исп.: К.В.Мавлеева
Тел. 2-05-51



Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тайшетского городского поселения

от 18 ноября 2024 года№1039

Дизайн-проект
дворовой территории по адресу: г. Тайшет, микрорайон Новый, 2

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения В.Д. Бычкова



Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тайшетского городского поселения

от 18 ноября 2024 года№1039

Дизайн-проект
дворовой территории по адресу: г. Тайшет, микрорайон Новый, 3

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения В.Д. Бычкова



Приложение 3
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тайшетского городского поселения

от 18 ноября 2024 года№1039

Дизайн-проект
дворовой территории по адресу: г. Тайшет, микрорайон Новый, 4

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения В.Д. Бычкова



Приложение 4
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тайшетского городского поселения

от 18 ноября 2024 года№1039

Дизайн-проект
дворовой территории по адресу: г. Тайшет, микрорайон Новый, 10

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения В.Д. Бычкова



Приложение 5
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тайшетского городского поселения

от 18 ноября 2024 года№1039

Дизайн-проект
дворовой территории по адресу: г. Тайшет, улица Шевченко, 2

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения В.Д. Бычкова


